
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2011 M. GEGUŽĖS 9 D. ĮSAKYMO NR. 3D-389 

„NUOSTOLIŲ DĖL UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ – GALVIJŲ TUBERKULIOZĖS, GALVIJŲ 

BRUCELIOZĖS, ENZOOTINĖS GALVIJŲ LEUKOZĖS – ŽIDINIO GALVIJŲ BANDOJE 

SUNAIKINIMO ĮVERTINIMO IR ATLYGINIMO TAISYKLĖS“ PAKEITIMO 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr. 3D-232 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2011 m. gegužės 9 d. įsakymą Nr. 

3D-389 „Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės 

galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo taisyklės“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros 7 straipsnio 

2 dalies 6 punktu, 8 straipsnio 1 dalimi ir 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) Nr. 1306/2013 dėl bendrosios žemės ūkio politikos finansavimo, valdymo ir 

stebėsenos, kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 352/78, (EB) Nr. 165/94, (EB) Nr. 

2799/98, (EB) 814/200, (EB) Nr. 1290/2005 ir (EB) Nr. 485/2008, 2014 m. birželio 25 d. Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 702/2014, kuriuo skelbiama tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio 

sektoriuose ir kaimo vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos 

veikimo 107 ir 108 straipsnius, 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) Nr. 652/2014, kuriuo nustatomos išlaidų, susijusių su maisto grandine, gyvūnų sveikata ir 

gerove bei augalų sveikata ir augalų dauginamąja medžiaga, valdymo nuostatos ir iš dalies 

keičiamos Tarybos direktyvos 98/56/EB, 2000/29/EB ir 2008/90/EB, Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentai (EB) Nr. 178/2002, (EB) Nr. 882/2004 ir (EB) Nr. 396/2005, Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/128/EB ir Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) 

Nr. 1107/2009 ir panaikinami Tarybos sprendimai 66/399/EEB, 76/894/EEB ir 2009/470/EB,“ 

2. Pripažįstu netekusiu galios 2 punktą. 

3. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų 

tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje 

sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo taisykles: 

3.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 



 

 

„1. Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės 

galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo taisyklės (toliau – 

taisyklės) parengtos vadovaujantis 2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) Nr. 1306/2013 dėl bendrosios žemės ūkio politikos finansavimo, valdymo ir 

stebėsenos, kuriuo panaikinami Tarybos reglamentai (EEB) Nr. 352/78, (EB) Nr. 165/94, (EB) Nr. 

2799/98, (EB) 814/200, (EB) Nr. 1290/2005 ir (EB) Nr. 485/2008, 2014 m. birželio 25 d. Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 702/2014, kuriuo skelbiama tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio 

sektoriuose ir kaimo vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos 

veikimo 107 ir 108 straipsnius, 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) Nr. 652/2014, kuriuo nustatomos išlaidų, susijusių su maisto grandine, gyvūnų sveikata ir 

gerove bei augalų sveikata ir augalų dauginamąja medžiaga, valdymo nuostatos ir iš dalies 

keičiamos Tarybos direktyvos 98/56/EB, 2000/29/EB ir 2008/90/EB, Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentai (EB) Nr. 178/2002, (EB) Nr. 882/2004 ir (EB) Nr. 396/2005, Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/128/EB ir Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) 

Nr. 1107/2009 ir panaikinami Tarybos sprendimai 66/399/EEB, 76/894/EEB ir 2009/470/EB.“ 

3.2. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Šių taisyklių tikslas – įvertinti nuostolius už paskerstus galvijus, sunaikintus gyvūninius 

produktus ir negautas pajamas dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos (toliau – VMVT) 

nustatytų ir taikomų apribojimų, nurodymų ir draudimų, įtarus, patvirtinus galvijų tuberkuliozę, 

galvijų bruceliozę, enzootinę galvijų leukozę galvijų bandose (toliau – nuostoliai), ir nustatyti jų 

atlyginimo tvarką.“ 

3.3. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Nuostoliai atlyginami juridiniams ir fiziniams asmenims (toliau – galvijų savininkai), 

kuriems nuosavybės teise priklausantys galvijai VMVT nurodymu buvo paskersti, o gyvūniniai 

produktai sunaikinti arba uždrausti tiekti į rinką, vykdant VMVT nustatytus apribojimus ir 

draudimus, įtarus, patvirtinus galvijų tuberkuliozę, galvijų bruceliozę, enzootinę galvijų leukozę, ir 

kurie verčiasi pirmine žemės ūkio gamyba, kaip apibrėžiama 2002 m. sausio 28 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos Reglamento (EB) Nr. 178/2002, nustatančio maistui skirtų teisės aktų 

bendruosius principus ir reikalavimus, įsteigiančio Europos maisto saugos tarnybą ir nustatančio su 

maisto saugos klausimais susijusias procedūras (OL 2004 m. specialusis leidimas, 15 skyrius, 6 

tomas, p. 463), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) Nr. 652/2014 (OL 2014 L 189, p. 1), 3 straipsnio 17 dalyje. Nuostoliai 

pagal šias taisykles nebus kompensuojami arba bus sustabdomas jų kompensavimas, jei gyvūnų 

savininkas yra gavęs neteisėtą pagalbą, kuri Europos Komisijos sprendimu (dėl individualios 

pagalbos arba pagalbos schemos) buvo pripažinta nesuderinama su bendrąja rinka, kol gyvūnų 



 

 

savininkas nesugrąžins visos neteisėtos ir nesuderinamos pagalbos sumos, įskaitant palūkanas, 

teisės aktuose nustatyta tvarka. Jeigu gyvūnų savininkas yra sunkumus patirianti įmonė, kaip 

apibrėžta Komisijos reglamento (ES) Nr. 702/2014 2 straipsnyje, pagal šias taisykles nuostoliai gali 

būti kompensuojami tik tais atvejais, kai gyvūnų savininko finansinius sunkumus sukėlė įtarimas 

dėl galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės arba šių ligų židinių 

likvidavimas.“ 

3.4. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Nuostoliai atlyginami juridiniams ir fiziniams asmenims, kurie atitinka reikalavimus, 

keliamus mažoms ir vidutinėms įmonėms, kaip jos apibrėžtos 2014 m. birželio 25 d. Komisijos 

reglamento (ES) Nr. 702/2014 I priede.“ 

3.5. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Galvijų savininkui iki 100 proc. atlyginami nuostoliai, jei galvijų savininkas dėl galvijų 

tuberkuliozės, galvijų bruceliozės ar enzootinės galvijų leukozės per nustatytą laiką įvykdė visus 

jam VMVT raštu pateiktus nurodymus dėl galvijų paskerdimo ar gyvūninių produktų sunaikinimo, 

nepažeidė VMVT nustatytų apribojimų ir draudimų jam nuosavybės teise priklausančioje galvijų 

bandoje. Nuostolių atlyginimo dydis gali būti sumažintas žemės ūkio ministro įsakymu, 

atsižvelgiant į einamaisiais metais valstybės pagalbai pagal šias taisykles skirtas lėšas.“ 

3.6. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Valstybės pagalba apskaičiuojama atsižvelgiant į: 

8.1. galvijų vidutinę rinkos vertę, buvusią praėjusį mėnesį prieš galvijo paskerdimo 

skerdykloje faktą; 

8.2. negautas pajamas dėl VMVT nurodymu galvijų bandai taikytų apribojimų, draudimų ir 

sunkumų įsigyjant naujus galvijus.“ 

3.7. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. VMVT: 

10.1. įtarusi apie užkrečiamąją ligą – galvijų tuberkuliozę, galvijų bruceliozę ar enzootinę 

galvijų leukozę galvijų laikymo vietoje, raštu informuoja galvijų savininką (laikytoją) ir nurodo 

taikyti galvijų bruceliozės ar enzootinės galvijų leukozės kontrolės priemones ir kontroliuoja jų 

vykdymą; 

10.2. laboratoriniais tyrimais patvirtinusi galvijų tuberkuliozę, galvijų bruceliozę ar 

enzootinę galvijų leukozę, informuoja Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministeriją (toliau – 

ministerija), vadovaudamasi Pranešimų Žemės ūkio ministerijai apie gyvulių ir kitų  gyvūnų 

užkrečiamųjų ligų atvejus, įsigytas priešepizootines priemones ir atliktus darbus teikimo tvarka, 

patvirtinta Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2001 m. spalio 31 d. įsakymu 

Nr. 465 „Dėl dokumentų dėl nuostolių ir išlaidų, susidariusių likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų 



 

 

ligų židinius, kompensavimo patvirtinimo“, ir teisės aktų nustatyta tvarka taiko galvijų 

tuberkuliozės, galvijų bruceliozės ar enzootinės leukozės likvidavimo priemones ir kontroliuoja jų 

vykdymą, raštu informuoja galvijų savininką / laikytoją apie privalomas vykdyti veterinarines 

sanitarines priemones; 

10.3. informuoja savivaldybės sudarytą Nuostolių, patirtų likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų 

ligų protrūkius, įvertinimo komisiją (toliau – savivaldybės komisija) apie galvijų tuberkuliozės, 

galvijų bruceliozės ar enzootinės galvijų leukozės įtarimą, likvidavimą, taikytas priemones.“ 

3.8. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Galvijų savininkas, gavęs VMVT pranešimą apie apribojimų, nurodymų ir draudimų, 

taikytų dėl galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės ar enzootinės galvijų leukozės, panaikinimą, 

per 20 darbo dienų gali kreiptis į savivaldybės komisiją dėl nuostolių atlyginimo, pateikdamas šiuos 

dokumentus: 

11.1. prašymą atlyginti nuostolius (toliau – prašymas) (1 priedas); 

11.2. VMVT įsakymų, kuriais buvo nustatyti ir panaikinti nurodymai, apribojimai ir 

draudimai dėl galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės ar enzootinės galvijų leukozės, kopijas; 

11.3. dokumentų, kuriais patvirtinta nuosavybės teisės į pagal VMVT nurodymus paskerstus 

galvijus ir (ar) dokumentus, patvirtinančius apie gyvūninių produktų sunaikinimą; 

11.4. laboratoriniam tyrimui paimtų mėginių laboratorinių tyrimų protokolų kopijas; 

11.5. galvijų vidutinės rinkos vertės ir negautų pajamų, nurodytų Taisyklių 8 punkte, ir gautų 

išmokų ir (ar) nepatirtų išlaidų, nurodytų Taisyklių 9 punkte, įrodymo dokumentus; 

11.6. leidimo paskersti gyvūną (-us) skerdykloje, išduotą teritorinės VMVT, ir Lietuvos 

Respublikoje vežamų gyvūnų važtaraščio kopijas; 

11.7. pagal paskerstų galvijų individualius numerius skerdyklos išduotą galvijų paskerdimo ir 

skerdenų apmokėjimo dokumentą; 

11.8. duomenų patvirtinimo deklaraciją valstybės pagalbai gauti už nuostolius dėl 

užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – galvijų 

bandoje sunaikinimo (toliau – deklaracija) (2 priedas).“. 

3.9.  Pripažįstu netekusiu galios 13 punktą. 

3.10. Pripažįstu netekusiu galios 28 punktą. 

3.11. Papildau 32 punktu ir jį išdėstau taip: 

„32. Paaiškėjus, kad užkrečiamąją ligą – galvijų tuberkuliozę, galvijų bruceliozę, enzootinę 

galvijų leukozę – sukėlė tyčiniai galvijų savininko / laikytojo veiksmai arba jo aplaidumas, pagalba 

nėra teikiama.“ 

3.12. Pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

3.13. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 



 

 

3.14. Pakeičiu 3 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Virginija Baltraitienė 

 

 

SUDERINTA       SUDERINTA 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 

2014-12-11 raštu Nr. B6-(1.19)-3221   2014-12-12 raštu Nr. (9.8-35)6V-2615 

 

SUDERINTA 

Lietuvos savivaldybių asociacijos 

2014-12-17 raštu Nr. (18)-SD-946 



 

 

Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų 

bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje 

sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo taisyklių 

1 priedas    
 

(Prašymo atlyginti nuostolius forma) 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas ir pavardė, juridinio asmens pavadinimas*) 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(fizinio / juridinio asmens kodas, fizinio / juridinio asmens adresas (buveinė)*, telefonas, faksas, el. paštas) 

 

_________________________________________________ 

(savivaldybės pavadinimas) 

 

Nuostolių, patirtų likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų 

ligų protrūkius, įvertinimo komisijai 
PRAŠYMAS 

ATLYGINTI NUOSTOLIUS 

____________    Nr. ________ 

(data) 

Prašau atlyginti nuostolius už dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės , galvijų bruceliozės , enzootinės galvijų leukozės  – paskerstus galvijus, negautas pajamas dėl 

VMVT taikytų apribojimų ir draudimų. 

Ūkininko įregistravimo Ūkininkų ūkio registre pažymėjimo numeris_________________________________________________________________________________________ 

Galvijų bandos numeris_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Banko rekvizitai__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Skerdyklos pavadinimas, adresas ir veterinarinio patvirtinimo Nr.________________________________________________________________________________________ 

Informacija apie paskerstus galvijus:  

Eil. 

Nr.  

Paskersto galvijo 

individualus Nr.  

 

Leidimo paskersti gyvūną 

skerdykloje data  

Skersti vežamo gyvūno 

važtaraščio data  

Skerdykloje galvijui 

suteiktas skerdimo Nr. 

Galvijo vidutinė rinkos kaina** 

      

 

 



 

 

Iš viso paskersta galvijų, vnt. __________________________________________________________________________________________________________ 

Informacija apie:  

Negautas pajamas dėl VMVT nurodymu galvijų bandai taikytų apribojimų, draudimų (Eur)________________________________________________________________ 

 

Gautas draudimo išmokas (Eur)________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Skerdyklos išmokėtą sumą už paskerstus galvijus (Eur)_____________________________________________________________________________________________ 

 

Išlaidas, kurios nebuvo patirtos dėl ligos, bet kitu atveju būtų buvusios patirtos (Eur)______________________________________________________________________ 

 

Valstybės pagalbos sumą (Eur) nuostoliams dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės –galvijų bandoje  

 

sunaikinimo atlyginti__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

_____________                                                                      ___________________ 

(juridinio asmens ar jo atstovo pareigų pavadinimas,                                         (parašas)                                                                               (vardas ir pavardė)  

jei prašymą pildo juridinis asmuo)   

 

 
 

Patikrinimą atliko:  

(Nuostolių, patirtų likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų ligų protrūkius, 

įvertinimo komisijos atstovo pareigų pavadinimas) 

(Parašas) 

(Vardas ir pavardė) 

(Data) 

 

*Pildoma didžiosiomis raidėmis; 

**nuostoliai įvertinami pagal galvijų vidutinę rinkos vertę, kuri Žemės ūkio ir maisto produktų rinkos informacinės sistemoje buvo skelbta praėjusį mėnesį prieš galvijo paskerdimo 

skerdykloje faktą 



 

 

 

 
Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų 

tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės 

galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje 

sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo taisyklių 

2 priedas  

 

(Duomenų patvirtinimo deklaracijos valstybės pagalbai gauti už nuostolius dėl užkrečiamųjų 

ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – galvijų bandoje 

sunaikinimo forma) 

 
________________________________________________ 

(galvijų savininko vardas, pavardė / įmonės pavadinimas) 
________________________________________________ 

(asmens/įmonės kodas) 
 

DUOMENŲ PATVIRTINIMO DEKLARACIJA VALSTYBĖS PAGALBAI GAUTI UŽ  

NUOSTOLIUS DĖL UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ – GALVIJŲ TUBERKULIOZĖS, GALVIJŲ 

BRUCELIOZĖS, ENZOOTINĖS GALVIJŲ LEUKOZĖS – GALVIJŲ BANDOJE 

SUNAIKINIMO  

 

 

Aš, pretenduojantis gauti valstybės pagalbą už nuostolius dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų 

tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje 

sunaikinimo, pasirašydamas patvirtinu, kad: 

1. Vadovaujantis 2014 m. birželio 25 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 702/2014, kuriuo skelbiama 

tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio sektoriuose ir kaimo vietovėse yra suderinama 

su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnius, I priedo 

nuostatomis, esu pripažįstamas: 

1.1 šios rūšies įmone: 

savarankiška įmone  

įmone partnere  

susijusia įmone  

1.2. šios kategorijos įmone:  

maža ar vidutine įmone  

didele įmone  

2. Vadovaujantis 2014 m. birželio 25 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 702/2014, kuriuo 

skelbiama tam tikrų kategorijų pagalba žemės bei miškų ūkio sektoriuose ir kaimo 

vietovėse yra suderinama su vidaus rinka pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

107 ir 108 straipsnius, 2 straipsnio nuostatomis, esu pripažįstamas: 

sunkumus patiriančia įmone, kurios finansinius sunkumus sukėlė pavojingas įvykis, 

kurio nuostoliai kompensuojami pagal šias taisykles 
 

sunkumus patiriančia įmone, kurios finansinius sunkumus sukėlė kitos priežastys  

sunkumų nepatiriančia įmone  

3. Žemės plotas, ha  

4. Užsiimu pirmine žemės ūkio produktų gamyba  

5. Darbuotojų skaičius per paskutinį ataskaitinį laikotarpį (pridėjus įmonių partnerių 

ir susijusių įmonių duomenis), vnt. 
 

6. Metinė apyvarta per paskutinį ataskaitinį laikotarpį (pridėjus įmonių partnerių ir 

susijusių įmonių duomenis), Eur* 
 



 

 

7. Žemės ūkio valda įregistruota Lietuvos Respublikos žemės ūkio informacijos ir 

kaimo verslo registre, valdos Nr.* 
 

8. Sutinku ne mažiau kaip 3 metus nuo prašymo nuostoliams atlyginti pateikimo 

datos saugoti visą su valstybės pagalbos skyrimu susijusią medžiagą ir 

dokumentus 
 

9. Esu susipažinęs su Valstybės pagalbos teikimo už nuostolius dėl užkrečiamųjų 

ligų – galvijų tuberkuliozės, galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – 

židinio galvijų bandoje sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo taisyklėmis ir kitų 

teisės aktų, reglamentuojančių valstybės pagalbos teikimą, nuostatomis ir atitinku 

jų reikalavimus 

 

10. Sutinku su Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

reikalavimu pateikti papildomus duomenis apie įmonę ir visus su valstybės 

pagalbos teikimu už nuostolius dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, 

galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – židinio galvijų bandoje 

sunaikinimo susijusius dokumentus jos nustatytais terminais 

 

11. Nesu gavęs neteisėtos pagalbos, kuri Europos Komisijos sprendimu (dėl 

individualios pagalbos arba pagalbos schemos) buvo pripažinta nesuderinama su 

bendrąja rinka, arba esu sugrąžinęs visą neteisėtos ir nesuderinamos pagalbos 

sumą, įskaitant palūkanas, teisės aktuose nustatyta tvarka. 

 

   

12.  Šioje deklaracijoje ir pateiktuose dokumentuose nurodyta informacija, mano 

žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga 
 

13.  Sutinku, kad informacija apie mano prašomą ir gautą valstybės pagalbą 

bus viešinama visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti 

perduota audito ir tyrimų institucijoms, siekiant apsaugoti Bendrijos ir 

Lietuvos Respublikos interesus. 

 

14. Sutinku, kad prašyme ir kituose Agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys 

mano asmens ir kiti duomenys būtų apdorojami ir saugomi paramos 

administravimo ir informacinėse sistemose ir kad Agentūra gautų mano asmens ir 

kitus duomenis paramos administravimo klausimais iš kitų juridinių asmenų, 

registrų ar duomenų bazių.  

 

15. Pildymo data 20          m.                              d.  

 

 

(Įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)             (Parašas)                                     (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda – vardas ir pavardė, tel. Nr., el. p.) 

 



 

 

Nuostolių dėl užkrečiamųjų ligų – galvijų tuberkuliozės, 

galvijų bruceliozės, enzootinės galvijų leukozės – židinio 

galvijų bandoje sunaikinimo įvertinimo ir atlyginimo 

taisyklių 

3 priedas 
(Pažymos forma) 

 

___________________SAVIVALDYBĖ 

 

PAŽYMA 

APIE LĖŠŲ POREIKĮ NUOSTOLIAMS ATLYGINTI DĖL UŽKREČIAMŲJŲ LIGŲ – GALVIJŲ TUBERKULIOZĖS, GALVIJŲ BRUCELIOZĖS, ENZOOTINĖS 

GALVIJŲ LEUKOZĖS – PASKERSTŲ GALVIJŲ IR NEGAUTŲ PAJAMŲ DĖL VMVT TAIKYTŲ APRIBOJIMŲ IR DRAUDIMŲ  

 

__________________Nr. ________ 

 

______________________________ 

(sudarymo vieta) 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai 

prie Žemės ūkio ministerijos 
 

Eil. 

Nr. 

Asmens / įmonės 

kodas 

Vardas ir 

pavardė 

Įmonės 

pavadinimas 

Banko kodas Atsiskaitomosios 

sąskaitos Nr. 

Valstybės 

pagalbos 

suma, Eur 

Išmokos 

kodas* 

Savivaldybės 

kodas 

         

Iš viso  X 

Išmokos kodas*: 24040 – kompensacija už dėl užkrečiamųjų ligų paskerstus galvijus. 

Pastaba. Savivaldybės pagal šiame priede pateiktus duomenis suveda informaciją į Agentūros informacinę sistemą bei pažymą atsiunčia paštu. 

 

 

(Nuostolių, patirtų likviduojant gyvūnų užkrečiamųjų ligų protrūkius,     (Parašas)                  (Vardas ir pavardė) 

įvertinimo komisijos atstovo pareigų pavadinimas)  

 

(Rengėjo nuoroda – vardas ir pavardė, tel. Nr., el. p.) 


